
津ヨットハーバー利用者 各位 

 

 一般財団法人伊勢湾海洋スポーツセンター             

理事長 前 葉 泰 幸 [ 公 印 省 略]  

 

 

 

三重とこわか国体リハーサル大会の中止について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、津ヨットハーバーならびに一般財団法人伊勢湾海洋スポーツセンター

の事業運営につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。また、当財

団における新型コロナウィルス感染拡大防止への対応につきまして、ご理解とご

協力をいただいておりますことに重ねて厚くお礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウィルスの収束が見通せない状況下において、令和２年９月

１１日から９月１３日まで予定されていました三重とこわか国体セーリング競

技リハーサル大会（高松宮妃記念杯第６６回全日本実業団ヨット選手権大会、第

２２回全日本セーリングスピリッツ級選手権大会、２０２０年全日本セーリング

選手権大会）の中止が決定されました。 

 つきましては、先般ご案内させていただきました大会に係る対応を取りやめ、

津ヨットハーバーの利用について通常どおりの運営とさせていただきます。また、

９月の休業日は同封のカレンダーにてご確認ください。 

今後とも津ヨットハーバーならびに一般財団法人伊勢湾海洋スポーツセンタ

ーをどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

令和２年６月吉日 

 

 

 

お問合せ先 

一般財団法人伊勢湾海洋スポーツセンター 

事務局 電話 ０５９－２２６－０５２５ 

 


